

## **Tømrer- og Snedkermester Finn Andersen ApS**

Frihedsmindevej 18  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 10 96 40 91

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023



---

Finn Erik Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkermester Finn Andersen ApS Frihedsmindevej 18 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 10 96 40 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Finn Erik Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 37.097, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 433.085.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>73.924</b>	<b>151.234</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.471</u>	<u>-22.471</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>51.453</b>	<b>128.763</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.893</u>	<u>-3.642</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.560</b>	<b>125.121</b>
Skat af årets resultat		<u>-10.463</u>	<u>-18.478</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.097</u></b>	<b><u>106.643</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-62.903</u>	<u>6.643</u>
		<b><u>37.097</u></b>	<b><u>106.643</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.072	42.543
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.072</b>	<b>42.543</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.072</b>	<b>42.543</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		88.336	91.423
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>88.336</b>	<b>91.423</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	12.062
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.200	13.385
Udskudt skatteaktiv		6.844	17.307
Periodeafgrænsningsposter		0	5.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.044</b>	<b>47.839</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>371.144</b>	<b>407.117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>487.524</b>	<b>546.379</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>507.596</b>	<b>588.922</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		133.085	195.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>433.085</b></u>	<u><b>495.988</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.753	1.565
Anden gæld		59.758	91.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>74.511</b></u>	<u><b>92.934</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>74.511</b></u>	<u><b>92.934</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>507.596</b></u></u>	<u><u><b>588.922</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	195.988	100.000	495.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-62.903	100.000	37.097
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>133.085</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>433.085</u></b>

## Noter

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med samlet forpligtelse på kr. 18.750.  
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen